1

UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:

V/v Yêu cầu báo cáo kết quả tổ chức

hoạt động hè 2019.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 18 tháng 6 năm 2019

Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công  văn số 1077/SGDĐT-GDMNTH ngày 28/5/2019 về việc

hướng dẫn tổ chức hoạt động hè 2019. Sở GDĐT yêu cầu Phòng GDĐT các huyện,

thị xã, thành phố báo cáo kết quả thực hiện một số nội dung:

- Công tác quản lý cơ sở vật chất, công tác cải tạo, sữa chữa chống xuống cấp.

- Chương trình giảng dạy.

- Việc thoả thuận của nhà trường đối với phụ huynh đăng ký cho trẻ học hè và

mức đóng góp.

- Công tác phân công trực trường (trực lãnh đạo, trực nhân viên);

- Công tác vệ sinh môi trường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm tổng hợp báo cáo gửi về Sở Giáo

dục và Đào tạo bằng văn bản và gửi file báo cáo đến địa chỉ E-mail:

gdmnbrvt2009@gmail.com, trước ngày 05/8/2019, để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng

hợp báo cáo gửi về Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Nhận được công văn này, yêu cầu Phòng GDĐT huyện, thành phố, thị xã triển

khai, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDMNTH, HàNT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

mailto:gdmnbrvt2009@gmail.com

		2019-06-19T01:53:35+0000
	chauttn@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T04:18:51+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature